ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2025 года                                                                                           № 99/492

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального

района Ленинградской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

05.12.2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области

кандидатуры для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

- 010.iklenobl.ru.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

       О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

   Е.В. Соловьева

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

от 16 августа 2025 года № 99/492

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий

(назначение в состав участковой комиссии)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Год

рожд

ения

Кем предложен №

избирательног

о участка

1.
Анашкина

Кристина Эдуардовна

2005 собрание избирателей по

месту жительства

534

2.
Воронова

Ольга Анатольевна

1999 собрание избирателей по

месту работы

520

3.
Зуев

Вадим Юрьевич

1998 собрание избирателей по

месту работы

520

4.
Иванова

Елена Михайловна

1957 собрание избирателей по

месту жительства

531

5.
Карабанова

Татьяна Сергеевна

1985 собрание избирателей по

месту работы

534

6.
Карпушенкова

Юлия Александровна

1974 собрание избирателей по

месту работы

534

7.
Кудрявцева

Галина Анатольевна

1974 собрание избирателей по

месту работы

534

8.
Кузина

Екатерина Олеговна

1971 собрание избирателей по

месту работы

525

9.

Лютая

Светлана Анатольевна

1964 Киришское местное

отделение Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

537

10.
Морозова

Анастасия Эдуардовна

1987 собрание избирателей по

месту работы

539

11.
Мурина

Людмила Юрьевна

1978 собрание избирателей по

месту жительства

534

12.
Нестерова

Светлана Владимировна

1996 собрание избирателей по

месту работы

532

13.
Низова

Ксения Эдуардовна

1999 собрание избирателей по

месту работы

520

14.
Овчинникова

Татьяна Юрьевна

1969 собрание избирателей по

месту работы

529

15.
Плетешкова

Анастасия Андреевна

2004 собрание избирателей по

месту жительства

534

16.
Смирнов

Виктор Андреевич

1998 собрание избирателей по

месту работы

534

17.
Смирнова

Анастасия Олеговна

1996 собрание избирателей по

месту работы

520

18.
Токарев

Сергей Александрович

1969 собрание избирателей по

месту работы

525

19.
Филимонова

Ксения Алексеевна

1995 собрание избирателей по

месту работы

520

20.
Шевнина

Яна Юрьевна

1993 собрание избирателей по

месту работы

520

21.
Яковлева

Антонина Леонидовна

1986 собрание избирателей по

месту работы

534